

Till Direktionen vid Zacharias Topeliusskolan, Nämnden och svenska sektionens medlemmar från Toppans elevkår.

Under elevkårsmötet onsdagen den 10 maj, 11:00-11:45 behandlade elevkårsmedlemmarna ett ärende som rektor Carita berättade om. Det handlade om det som händer efter att Toppans gamla tak blir reparerat och kanske också reparationer som görs inne i skolhuset. Vi skulle fundera på och skriva ner som stöd, positiva saker, negativa saker och ställa frågor om vad vi tycker, om Toini eleverna skulle byta skolhus till Åshöjden där det finns mera utrymme inomhus. I Åshöjden skulle det också finnas elever som går i allmänundervisning på årskurserna 1-6. Här kommer våra kommentarer:

**+ Positiva saker +**

Renoveringen behövs, allting är gammalt och slitet och matsalen har hemska bord och stolar.

Det skulle finnas mera plats för elever i Aina klasserna så att det kan bli parallellklasser och färre elever i varje klass. Då lär man sig mera och kan arbeta ostört.

Då skulle flera Eva elever rymmas i skolan för de är svagast och behöver mera hjälp (Toini elev kommentar)

Aina och Eva klasserna skulle få ämnesrum i allt.

Alla är olika och då kan också eleverna i Åshöjden lära sig genast om mångfald, att det är en bra sak.

Ingen skillnad för mig för jag är inte här sen mera. Det kan bli bra.

Roligt men svårt! Jag mår bra när jag gick i X-skolan men mår bra nu i Toppan!

Om Toini flyttar så får vi kanske leka på asfalten alla dagar och inte bara då när det är festdagar utomhus.

X X X X X

"Jag vet vad som är bäst för mig. Jag vill vara med tonåringar inte med småbarn."  
(I Toini 6:e klassen)

Jag vet inte hur det skulle förändras här och jag har svårt att se det framför mig. Jag kommer inte att vara här i skolan nästa år för att se hur det blir. Så det är ingen skillnad.

Jag är nu på femman så jag kan inte föreställa mig. Men om det gäller Toini eleverna borde de väl få bestämma lite mera.

Det skulle ta bort en stor del av skolan så jag tycker att det skulle kunna funka men då skulle det inte vara samma Toppan. Men sen skulle de som är kvar ha flera rum till alla olika lektioner som bildkonst, musik och textilslöjd. Alla vuxna som bor nära Toppan skulle måsta flytta. Och Toppan-sången skulle inte vara rätt. Och det skulle nog vara lite för mycket plats för alla som blir kvar.

**- Negativa saker -**

En bit av skolan skulle falla bort.

Toini är en viktig del av Toppan – det känns att det är en del av Toppan.

Om Toini flyttar så är det som att det i en familj tas bort ett barn nånstans och bara två blir kvar hemma. (Kan man göra så?)

Vi har lärt oss om teckenspråk. Och vi kan säga saker med tecken och vårt namn också.

Toppan-sången skulle inte göra någon sence mera.

"Om någon försöker ta ger vi dem en smocka" (säger syster som går i Aina)

Tråkig idé för att en stor del av skolan far bort.

Tråkigt. Jag tyckte om att de var här.

Toini eleverna kan inte ha så mycket rasttid för de kan inte leka. Och de kan inte skida runt sin skola mera. Där finns nästan ingen gård.

Var skall taxina vänta?